香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vision Fame International Holding Limited
允 升 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1315）

有關提供存款質押之

須予披露及持續關連交易

提供存款質押

於二零一八年八月二十三日，無錫泰科（本公司之全資附屬公司），根據存單質押合同，
以無錫泰科之銀行存款人民幣100百萬元進行質押，作為江陰友佳與承押人銀行簽訂之開

立銀行承兌匯票合同之債務擔保，藉此江陰友佳取得合共為人民幣100百萬元之信貸融資

金額，期限由二零一八年八月十七日起至二零一九年八月十七日止。

於上市規則項下交易之涵義

由於有關存單質押合同之一項或多項適用百分比率超過 5%但低於 25%，故無錫泰科簽訂

存單質押合同作為江陰友佳之債務擔保構成本公司須予披露交易，因此，根據上市規則

第14章，其須遵守申報及公告規定。

戴先生於二零一六年二月三日成為本公司主要股東，並於二零一七年三月一日至二零一

八年九月六日擔任執行董事兼董事會聯席主席。因此，根據上市規則第 14A .07 (1)條，戴

先生於二零一六年二月三日至彼不再擔任董事後十二個月止期間為本公司之關連人士（定

義見上市規則）。

根據公開可得記錄，自中國晶體於二零一六年一月二十八日上市起至二零一八年十二月

二日期間，戴先生於中國晶體持有 30%以上股權，因此間接控制江陰友佳。因此，江陰

友佳於上述期間為戴先生之聯繫人，且根據上市規則第 14A章，無錫泰科簽訂存單質押

合同作為江陰友佳之債務擔保構成本公司之持續關連交易，須遵守申報、公告及獨立股

東批准規定。

– 1 –

然而，由於當時董事（戴先生除外）於存單質押合同訂立時對存單質押合同並不知情，本

公司未能及時就交易進行申報、公告及取得獨立股東批准，因此違反上市規則。

鑒於與承押人銀行之存單質押合同已經到期及存單質押合同項下總金額為人民幣100百萬

元之存款質押已於二零一九年八月二十三日解除，董事會將不會於本公司股東大會上提

呈決議案以追認無錫泰科簽訂存單質押合同作為江陰友佳之債務擔保。

茲提述 (i)本公司日期為二零一八年十一月十六日、十九日及三十日、二零一九年一月二十

四日以及二零一九年八月二十三日之公佈，內容有關以無錫泰科之銀行存款人民幣100百萬

元進行質押，作為江陰友佳與承押人銀行簽訂之開立銀行承兌匯票合同之債務擔保， (ii)
本公司日期為二零一九年一月九日之公佈（「復牌條件公佈」），內容有關本公司股份恢復買

賣之條件（「復牌條件」）， (iii)本公司日期為二零一九年三月八日、二零一九年六月六日及

十三日、二零一九年九月三日、二零一九年十二月三日及二零二零年三月六日之公佈，內

容有關復牌條件進展之更新， (iv)本公司日期為二零二零年一月六日之公佈，內容有關本集

團截至二零一九年三月三十一日止年度之初步未經審核綜合財務資料， (v)本公司日期為二

零二零年一月二十日及二十二日之公佈，內容有關本集團出售目標公司予一名獨立第三

方，及 (vi)本公司日期為二零二零年三月十三日之公佈，內容有關法務審閱及內部控制審核

之主要結果（「主要結果公佈」）（統稱「過往公佈」）。

除文義另有所指外，於本公佈所用之詞彙與過往公佈所界定者具有相同涵義。

須予披露及持續關連交易

董事會謹此知會股東，由於本公司核數師安永會計師事務所於二零一八年十一月未能獲取

有關無錫泰科賬戶銀行之確認通知及根據普華永道管理諮詢（上海）有限公司進行法務審閱

之調查結果，無錫泰科與江陰友佳之間的以下須予披露及持續關連交易已提請董事會垂

注。法務審閱調查結果之詳情披露於主要結果公佈。

– 2 –

提供存款質押

誠如本公司日期為二零一八年十一月十六日及十九日之公佈所披露，無錫泰科（本公司之

全資附屬公司），於二零一八年八月二十三日根據存單質押合同（「存單質押合同」），以無錫

泰科之銀行存款人民幣100百萬元進行質押，作為江陰友佳與承押人銀行簽訂之開立銀行承

兌匯票合同之債務擔保，藉此取得合共為人民幣100百萬元之信貸融資金額，期限由二零一

八年八月十七日起至二零一九年八月十七日止。

與承押人銀行之存單質押合同已經到期及存單質押合同項下總金額為人民幣100百萬元之存

款質押已於二零一九年八月二十三日被解除。

有關存單質押合同之詳情披露於本公司日期為二零一八年十一月十六日、十九日及三十

日、二零一九年一月二十四日以及二零一九年八月二十三日之公佈。

訂約方資料

無錫泰科為一間於二零一五年二月四日在中國成立之公司，於本集團出售其間接控股公司

前主要從事拓展石墨烯生產業務及材料貿易。有關出售事項之詳情披露於本公司日期為二

零二零年一月二十日及二十二日之公佈。無錫泰科之出售事項於二零二零年二月二十八日

完成。

根據公開可得記錄，江陰友佳於二零零三年七月三日在中國成立，主要從事雲母生產及貿

易。於本公佈日期，江陰瑞加合成雲母科技有限公司擁有江陰友佳全部權益。江陰友佳之

董事為戴中秋女士（戴先生之女兒）、何躍倫先生及劉玉峰先生。江陰瑞加合成雲母科技有

限公司（「江陰瑞加」）為中國晶體新材料控股（「中國晶體」，一間於科斯達克上市之公司，股

票代碼： 900250 :KS）之間接全資附屬公司。自中國晶體於二零一六年一月二十八日上市起

至二零一八年十二月二日期間，戴先生於中國晶體持有股權 30%以上，因此間接控制江陰

友佳。戴先生於二零零三年七月三日至二零一八年九月十四日亦為江陰友佳之董事兼法定

代表人。

進行交易之理由

本集團主要從事 (i)提供樓宇建造服務、物業維修保養服務、改建、翻新、改善工程及室內

裝修工程服務；及 (ii)物料貿易。

– 3 –

誠如日期為二零一八年十一月十六日及十九日之公佈所披露，無錫泰科並無就訂立存單質

押合同告知當時董事（戴先生除外）。該事件於本公司核數師安永會計師事務所於二零一八

年十一月未能獲取承押人銀行之確認通知及董事會委派無錫泰科監事進行調查後，已提請

當時董事垂注。有關存單質押合同交易及法務團隊之其他主要結果之詳情披露於主要結果

公佈。

於上市規則項下交易之涵義

由於有關存單質押合同之一項或多項適用百分比率超過5%但低於25%，故「提供存款質押」

一節所述之無錫泰科簽訂存單質押合同作為江陰友佳之債務擔保構成本公司須予披露交

易，因此，根據上市規則第14章，其須遵守申報及公告規定。

戴先生於二零一六年二月三日成為本公司主要股東，並於二零一七年三月一日至二零一八

年九月六日擔任執行董事兼董事會聯席主席。因此，根據上市規則第 14A .07 (1)條，戴先生

於二零一六年二月三日至其不再擔任董事後十二個月止期間為本公司之關連人士（定義見

上市規則）。

根據公開可得記錄，自中國晶體於二零一六年一月二十八日上市起至二零一八年十二月二

日期間，戴先生於中國晶體持有股權 30%以上，因此間接控制江陰友佳。因此，江陰友佳

於上述期間為戴先生之聯繫人，且根據上市規則第 14A章，無錫泰科簽訂存單質押合同作

為江陰友佳之債務擔保構成本公司之持續關連交易及須遵守申報、公告及獨立股東批准規

定。

然而，由於當時董事（戴先生除外）於存單質押合同訂立時對存單質押合同並不知情，本公

司未能及時就上述交易進行申報、公告及取得獨立股東批准，因此違反上市規則。

本公司承認未能及時遵守上市規則項下相關規定，現已盡快採取糾正違規行為之措施，包

括發出本公佈。本公司已通過委聘內部監控顧問審閱及提升其內部監控系統以加強內部監

控，特別是有關就關連交易遵守上市規則之該等政策及措施。

– 4 –

鑒於與承押人銀行之存單質押合同已經到期及存單質押合同項下總金額為人民幣100百萬元

之存款質押已於二零一九年八月二十三日解除，董事會將不會於本公司股東大會上提呈決

議案以追認無錫泰科訂立存單質押合同作為江陰友佳之債務擔保。

繼續暫停股份買賣

所有股份買賣自二零一八年十二月三日起均已暫停。股份將繼續暫停買賣，直至另行通知

以及達成復牌指引所述條件及聯交所可能施加之其他進一步條件為止。本公司將於適當時

候作出進一步公佈以知會股東及公眾人士最新進展。

承董事會命

允升國際控股有限公司

主席及行政總裁

周哲

香港，二零二零年三月二十四日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，即周哲先生、謝曉濤先生及朱小東先生；及三名獨立非執行董

事，即譚德機先生、黃繼東先生及王偉軍先生。

– 5 –